2
Председателю комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки межселенной территории
Нефтеюганского района

от___________________________________
(ФИО заявителя физического лица/ юридические лица оформляют заявление на своем фирменном бланке)
_____________________________________
юридический адрес или фактический адрес
_____________________________________
контактный телефон

Заявление

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на межселенной территории Нефтеюганского района,______________________________
                                                				                 (наименование условно-разрешенного вида)
на земельном участке:_______________________________________________________
 		(кадастровый номер земельного участка)
для______________________________________________________________________________________________________________________________________________ (наименование объекта)

 К заявлению прилагаются следующие документы:
1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя (в случае если заявителем является физическое лицо) на __ л. в __ экз.;
2) документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя (в случае обращения представителя заявителя)__ л. в __ экз.;
3) правоустанавливающие документы на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости на __ л.
в __ экз.
4) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (в случае если заявителем является юридическое лицо), выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (в случае, если заявителем является индивидуальный предприниматель) на __ л. в __ экз.;
5) правоустанавливающие документы на земельный участок, права на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости на __ л.
в __ экз.;
6) выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости __ л. в __ экз.
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в Комитет.

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
	нарочно в МФЦ
	посредством почтовой связи
 	посредством Единого портала в форме электронного документа

Дата, подпись_________________
(для физических лиц)

Должность, подпись, печать__________________
(для юридических лиц)

_______________________________
 (Ф.И.О. исполнителя, контактный телефон)».

[bookmark: _GoBack]